
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/64-final:

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrjuniorer 17 B
Junior SM 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Lindquist Oscar, IFK Lund
Fritzen Tjark, IF Norcopensarna-Fridtuna
Rovelstad Aaron, Vassunda IF
Ericsson Marcos, Ängby SK
Norling Elliot, Falkenbergs BTK
Edwinson Tobias, Askims BTK
Walton Joar, Partille BTK
Lagerbäck Ragnar, Hammarby IF BTF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Lindquist Oscar - Fritzen Tjark
Lindquist Oscar - Rovelstad Aaron
Fritzen Tjark - Ericsson Marcos
Lindquist Oscar - Norling Elliot
Fritzen Tjark - Edwinson Tobias
Rovelstad Aaron - Walton Joar
Ericsson Marcos - Lagerbäck Ragnar

11, 7, -2, 9
7, -5, 8, 7
7, -9, 7, 5
-10, -8, 5, 5, 8
9, -8, 10, -9, 11
2, 5, 7
5, 7, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Söderhamns UIF.


